

Fiskenæshus Boligdesign ApS

Fiskenæsvej 15
6300 Gråsten

CVR-nr. 18 81 39 71

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2022

Reinhold Dieter Andresen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskenæshus Boligdesign ApS Fiskenæsvej 15 6300 Gråsten CVR-nr.: 18 81 39 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Sønderborg
Direktion	Reinhold Dieter Andresen, direktør
Revisor	Revisionscentret Padborg Godkendt revisionsaktieselskab Møllegade 2B, st. 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 78.933, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.316.867.

Selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for utilfredsstillende. Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under fortsat drift, da ledelsen forventer, at driften kan gennemføres inden for de stillede likviditetsrammer. Selskabets kapitalejer har efter statusdagen udvidet selskabets kapital med nom. 1.000 til overkurs på kr. 1.855.900.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		245.895	317.122
Personaleomkostninger	2	<u>-227.187</u>	<u>-271.617</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		18.708	45.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.556</u>	<u>-13.054</u>
Resultat før finansielle poster		8.152	32.451
Finansielle indtægter		0	44
Finansielle omkostninger		<u>-87.085</u>	<u>-84.142</u>
Resultat før skat		-78.933	-51.647
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-78.933</u>	<u>-51.647</u>
Overført resultat		<u>-78.933</u>	<u>-51.647</u>
		<u>-78.933</u>	<u>-51.647</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		975.900	986.456
Materielle anlægsaktiver		<u>975.900</u>	<u>986.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>975.900</u>	<u>986.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.811
Andre tilgodehavender		429	0
Tilgodehavender		<u>429</u>	<u>18.811</u>
Likvide beholdninger		<u>2.632</u>	<u>5.624</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.061</u>	<u>24.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>978.961</u></u>	<u><u>1.010.891</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		-1.517.867	-1.438.933
Egenkapital		-1.316.867	-1.237.933
Gæld til realkreditinstitutter		532.884	590.116
Langfristede gældsforpligtelser	3	532.884	590.116
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	58.400	57.400
Banker		266.430	297.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.397.579	1.207.992
Anden gæld		40.535	95.602
Kortfristede gældsforpligtelser		1.762.944	1.658.708
Gældsforpligtelser i alt		2.295.828	2.248.824
Passiver i alt		978.961	1.010.891

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	201.000	-1.438.934	-1.237.934
Årets resultat	0	-78.933	-78.933
Egenkapital 31. december 2021	<u>201.000</u>	<u>-1.517.867</u>	<u>-1.316.867</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 1.238,-. Efter statusdagen har selskabets kapitalejer udvidet selskabets kapital med nom. 1.000 til overkurs 1.855.900, hvorved ledelsen anser forudsætning for going concern for opfyldt.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	221.364	266.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.823</u>	<u>5.503</u>
	<u>227.187</u>	<u>271.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>647.516</u>	<u>591.284</u>	<u>58.400</u>	<u>304.586</u>
	<u>647.516</u>	<u>591.284</u>	<u>58.400</u>	<u>304.586</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 591, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 976.

Til sikkerhed for pengeinstitutter i alt t.kr. 266,- er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 400,- i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 973.